木 商 第 ２ ６ 号
平成 28 年 9 月１２日

会 員 各 位
木 曽 岬 町 商 工 会
会 長 	 浅 井 文 雄
( 公 印 省 略 )

会員視察研修会のご案内

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は商工会活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、木曽岬町商工会の会員視察研修会を下記のとおり計画いたしました。
是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 記

１．日 時 	 平成２８年１０月２６日(水) 午前 9時	 体育館駐車場集合、出発

２．視 察 先	 	 「メッセナゴヤ 2016」ポートメッセなごや
	 	 	 	 	 	 	 	 「トヨタ産業技術記念館」「ノリタケの森クラフトセンター」
	 	 	 	 	 	 	 	 	 ；マリオットアソシアホテル「パーゴラ・15Ｆ」ランチバイキング

３．参 加 者	 	 会員、会員家族

４．参 加 費	 	 １人	 ５，０００	 円

５．募集人数	 	 ３５名	 尚、定員になり次第締め切りますのでお早めにお申し込みください。

６．行 程	 	 体育館駐車場  →→  トヨタ産業技術記念館  →→  昼 食（ランチバイキング）
  	 	  9：00 	 	 	 	 	   10：00～11：15 	 	 	 	 	 11：30～12：45

ノリタケの森クラフトセンター →→ メッセナゴヤ 2016 →→ 体育館駐車場
  	 	 	 13：15～14：15   14：45～17：00	 	 	 	 	 	 	 18：00

参加希望者は下記によりFAX(0567-68-4540)にてお申し込みください。

切り離さずお申し込みください。

平成 28年 10月 26日開催の会員研修会に参加いたします。

事業所名

	 	 	 電話	 （	 	 	 ）

参加者名

〃

視察研修会参加者名簿

事業所名 参加者名
事業所名 参加者名

１
１９

２
２０

３
２１

４
２２

５
２３

６
２４

７
２５

８
２６

９
２７

１０
２８

１１
２９

１２
３０

１３
３１

１４
３２

１５
３３

１６
３４

１７
３５

１８
３６